【艾德科技】定货热线：+86-10-52406250                    技术支持：tech@aderr.com
艾德科技（北京）有限公司
一站式采购   www.aderr.com     实验室好伙伴
*仅用于实验室，不用于诊断和治疗。请随时跟我们索取并使用最新版本的说明书。
EpiMag 96孔高通量磁力分离器
目录号： A-Q10002-1（1pack）
         A-Q10002-2（2pack）
适用于核酸、蛋白质、免疫沉淀反应、ELISA和细胞分选的提取和纯化和生物分子的

何残留的液体都被最佳的移走了。
5.采用适当的洗脱液从磁珠上洗涤分子样品。
订购信息
货号# 描述 规格
A-Q10002-1 EpiMag 96孔高通量
磁力分离器
1pack
A-Q10002-2 2pack
相关产品
DNA样本准备
A-P-1003 常规组织切片DNA提取试剂盒
A-P-1004 血浆/血清DNA提取试剂盒---现货
A-P-1006 DNA 浓缩试剂盒
A-P-1007 凝胶DNA提取试剂盒
A-P-1009 石蜡包埋组织切片DNA提取试剂盒
A-P-1017 尿液 DNA 提取试剂盒
A-P-1018 血液和培养细胞 DNA 抽提试剂盒
DNA亚硫酸氢盐修饰
A-P-1001 DNA修饰试剂盒
A-P-1002 双链 DNA提取&修饰试剂盒
【艾德科技】定货热线：+86-10-52406250                    技术支持：tech@aderr.com
艾德科技（北京）有限公司
一站式采购   www.aderr.com     实验室好伙伴
A-P-1008 96孔DNA修饰试剂盒
A-P-1016 全细胞亚硫酸氢盐修饰试剂盒
A-P-1026 DNA 甲基化极速修饰试剂盒
A-P-1050 96 孔 DNA 甲基化极速修饰试剂盒（磁珠法）
DNA甲基化/羟甲基化定量检测试剂盒
A-P-1030 DNA甲基化极易定量检测试剂盒（比色法）
A-P-1034 DNA甲基化定量检测试剂盒（比色法）
A-P-1035 DNA甲基化定量检测试剂盒（荧光法）
A-P-1032 DNA羟甲基化极易定量检测试剂盒（比色法）
A-P-1036 DNA羟甲基化定量检测试剂盒（比色法）
A-P-1037 DNA羟甲基化定量检测试剂盒（荧光法）
A-E3317S EpiMark 5-hmC和5-mC 分析试剂盒---热销
A-P-1011 通用甲基化DNA修饰试剂盒
A-P-1019 通用甲基化DNA配备试剂盒
A-P-1028 快速 MS-qPCR 试剂盒
如何下单
1. 电话，传真或邮件定购:
电话：010－52406250；传真：010－52406250；
邮件： ordering@aderr.com